[image: image1.jpg]

	Местная администрация МО Русско-Высоцкое сельское поселение                                       МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	                                                №
	 10

	от
	23.03.2012 года

	о создании условий для отбывания
осужденными наказаний в виде

обязательных и исправительных работ

           В соответствии с Уголовным кодексом Российской Федерации, Уголовно-исполнительным кодексом Российской Федерации и в связи с необходимостью создания условий для исполнения наказаний гражданами, осужденными к обязательным и исправительным работам  в 2012 – 2013 годах
ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Признать объектом для отбывания осужденными наказаний в виде обязательных и исправительных работ на территории муниципального образования Русско-Высоцкое сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области в 2012 – 2013 годах Местную администрацию МО Русско-Высоцкое сельское поселение.
           2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на ведущего специалиста местной администрации Чихачеву Н.С.
Глава МО Русско-Высоцкое
сельское поселение                                                                                                                                      Волкова Л.И